
Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:647229-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Murowana Goślina: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 206-647229

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MUROWANA GOŚLINA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258595
Adres pocztowy: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Tel.:  +48 618923662
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.murowana-goslina.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina/proceedings

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 1) MG Sport i Nieruchomości spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Murowanej Goślinie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7773104550
Adres pocztowy: Mściszewska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mgsportnieruchomosci.pl

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://www.murowana-goslina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina/proceedings
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://mgsportnieruchomosci.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-239-42-67
Adres pocztowy: ul. Mściszewska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sp1mg.szkolnastrona.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-239-81-24
Adres pocztowy: ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sp2.murowana-goslina.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-239-43-33
Adres pocztowy: Długa Goślina 22
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://spdlugagoslina.edupage.org/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoły Podstawowej im. Leona Masiakowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-239-43-33
Adres pocztowy: Białężyn 11A
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spbialezyn.szkolnastrona.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:zp@murowana-goslina.pl
http://sp1mg.szkolnastrona.pl
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://sp2.murowana-goslina.pl/
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://spdlugagoslina.edupage.org/
mailto:zp@murowana-goslina.pl
http://spbialezyn.szkolnastrona.pl/


Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

3 / 8

W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana Goślina i 5. podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 1.10.2023 r. do 

31.12.2024 r.

Numer referencyjny: ZP.271.18.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów 
wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej 
w okresie od 01.10.2023 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 1 558 684 kWh (zamówienie podstawowe).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 877 632.71 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Murowana Goślina

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej (zakup energii 
czynnej wraz z usługą dystrybucji) do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.10.2023 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 1 
558 684 kWh (zamówienie podstawowe). 2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku 
nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe 
warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych postanowieniach umowy 
sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne, ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy oraz zgodnie z wydanymi do tych ustawy 
przepisami wykonawczymi, w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dnia 5 stycznia 2022 r. zmieniające Rozporządzenie w 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

4 / 8

sprawie szczegółowych zasad kształtowania I kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną 
raz Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dnia 11 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego. Powyższe przepisy 
dotyczą sposobu kalkulacji, rozliczeń oraz parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej. 
4. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A. 5. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane 
zostały w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający 
udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa do: 1) powiadomienia właściwego 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarciu umowy kompleksowej energii elektrycznej oraz o planowanym 
terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, 2) złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu dotychczas 
obowiązującej umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 1 do 
umowy oraz nowych punktów poboru, 3) reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym 
Sprzedawcą energii elektrycznej lub Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach związanych z procesem 
zmiany Sprzedawcy dotyczy punktów poboru zamieszczonych w Załączniku nr 1 do umowy (Załącznik nr 1 
do SWZ), 4) reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach 
związanych z procesem zgłoszeniem Sprzedawcy dla nowych punktów poboru energii elektrycznej, na 
które Zamawiający otrzymał od OSD numer umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 
6. Obowiązujące umowy kompleksowe/sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami 
energii elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 1 SWZ zawarte są 
na czas określony, a dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres 
obowiązywania umowy/ okres wypowiedzenia”. 7. W Załączniku nr 1 SWZ informacyjnie wskazano aktualne 
parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii 
elektrycznej. Pełna informacja podana jest w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
energii elektrycznej zamówienia podstawowego podanego w ust. 1 SWZ w zakresie do +/-15%. Zwiększenie 
ilości energii elektrycznej nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji opisane zostały Rozdziale I ust. 2 pkt 3 Projektowanych postanowień umowy (wg 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 17 000 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

5 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 127-404799

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.18.2023

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana Goślina i 5. podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 1.10.2023 r. do 

31.12.2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
E-mail: ENEA@ENEA.PL 
Tel.:  +48 618843632
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 986 961.63 PLN
Najtańsza oferta: 1 877 632.71 PLN / Najdroższa oferta: 1 877 632.71 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp. W 
postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 ustawy Pzp. Z postępowania o 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404799-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:ENEA@ENEA.PL


Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

6 / 8

udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 2. 
Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Informacja o 
wykonawcach, podwykonawcach i udostępnianiu zasobów znajduje się w rozdziale XII SWZ 4. Informacja o 
przedmiotowych i podmiotowych środkach dowodowych, innych dokumentach, dokumentach, jakie należy 
złożyć wraz z ofertą znajduje się w rozdziale X SWZ. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności 
rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp dane umożliwiające dostęp do tych środków. Podmiotowym środkiem dowodowym jest 
oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 
5. Informacja o dokumentach składanych przez podmioty zagraniczne znajduje się w rozdziale X pkt 3 SWZ 
6. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował 
się z wykonawcami oraz informacja o wymaganiach technicznych oraz organizacyjnych sporządzania, 
wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej – szczegółowy opis zawarty jest w rozdziale XIII SWZ. 
7. Wykonawca, dołącza do oferty oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, na formularzu JEDZ 
oraz oświadczenie w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k rozporządzenia 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Zaleca się, aby skorzystać ze wzoru stanowiącego załącznik nr 10, 
10A i 10B do SWZ. Oświadczenia na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp sporządza odrębnie: 7.1. wykonawca/
każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 7.2. podwykonawcy wskazani 
przez wykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, - przedmiotowe 
oświadczenie składa wykonawca wraz z ofertą. Instrukcja wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia została udostępniona na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: https://www.uzp.gov.pl/baza-
wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski dokument-zamowienia 
8. Informacja o ochronie danych osobowych zawarta jest w rozdziale XXIV SWZ. 9. W przypadku złożenia 
przez wykonawców dokumentów zawierających dane w walutach innych niż PLN, dane finansowe zostaną 
przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia 
o zamówieniu w Dz.U.UE. Te same zasady zamawiający przyjmie przy przeliczeniu wszelkich innych danych 
finansowych w walucie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski


Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, które 
przysługuje od: a) niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b) zaniechania czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie P.z.p., - odwołanie 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 02-676 
Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w art. 515 P.z.p, 2) skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem, 3. Szczegółowe uregulowania 
dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze


Dz.U./S S206
25/10/2023
647229-2023-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2023-10-25T06:15:16+0200
	ARHS SPIKESEED 0f430792f958f0b5db015b8d19fd4956de7372cb




